valvole a pedale
pedal valves
1
Pressione di esercizio
Working pressure
Fluido
Fluid
2 ... 10 bar

pedale elettrico senza cavo
electric pedal without cable
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
PED 304 M
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
01.158.4
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
01.159.4
Attacchi
Ports
automatici per tubo ø4
ø4 push-in
Portata nominale a 6 bar
Nominal flow rate at 6 bar 100 Nl/min
Involucro: materiale plastico antiurto
Pedal body: shock resistant plastic material
PED 502 M 01.052.4N 2
PED 502 B 01.053.4N 2
PED 502 S 01.072.4N 2
PED 502 BS 01.126.4N 2
PEDS 502 M 01.080.4N 3
PEDS 502 B 01.081.4N 3
PEDS 502 S 01.128.4N 3
PEDS 502 BS 01.129.4N 3
PED 502 MA 01.135.4N 4
PED 502 BA 01.136.4N 4
PED 502 SA 01.137.4N 4
PED 502 BSA 01.138.4N 4
PEDS 502 MA 01.139.4N 5
PEDS 502 BA 01.140.4N 5
PEDS 502 SA 01.141.4N 5
PEDS 502 BSA 01.142.4N 5
PEDN 304 M 08.197.4N 6
PEDN 304 B 08.198.4N 6
PEDN 304 S 08.207.4N 6
PEDN 304 BS 08.209.4N 6
PEDS 304 M 08.307.4N 7
PEDS 304 B 08.308.4N 7
PEDS 304 S 08.309.4N 7
PEDS 304 BS 08.310.4N 7
PEDN 304 MA 08.311.4N 8
PEDN 304 BA 08.312.4N 8
PEDN 304 SA 08.313.4N 8
PEDN 304 BSA 08.314.4N 8
PEDS 304 MA 08.315.4N 9
PEDS 304 BA 08.316.4N 9
PEDS 304 SA 08.317.4N 9
PEDS 304 BSA 08.318.4N 9
PED 504 M 08.303.4N 10
PED 504 B 08.304.4N 10
PED 504 S 08.305.4N 10
PED 504 BS 08.306.4N 10
PEDS 504 M 08.319.4N 11
PEDS 504 B 08.320.4N 11
PEDS 504 S 08.321.4N 11
PEDS 504 BS 08.322.4N 11
PED 504 MA 08.323.4N 12
PED 504 BA 08.324.4N 12
PED 504 SA 08.325.4N 12
PED 504 BSA 08.326.4N 12
PEDS 504 MA 08.327.4N 13
PEDS 504 BA 08.328.4N 13
PEDS 504 SA 08.329.4N 13
PEDS 504 BSA 08.330.4N 13
PED EM 01.087.4N 14
PED EB 01.115.4N 14
PED ES 01.088.4N 14
PED EBS 01.127.4N 14
PEDS EM 01.143.4N 15
PEDS EB 01.144.4N 15
PEDS EBR 01.161.4N 15
PEDS ES 01.145.4N 15
PEDS EBS 01.146.4N 15
PED EEM 01.148.4N 16
PED EEB 01.149.4N 16
PED EES 01.150.4N 16